4

Администрация

Уссурийского городского округа

Приморского края

Постановление

         №

г.Уссурийск

   О внесении изменений

   в муниципальную программу
   «Управление муниципальным

   имуществом, находящимся

   в собственности Уссурийского

   городского округа на период

   2015-2017 годы», утвержденную

   постановлением администрации

   от 11 ноября 2014 года

   № 4302-НПА «Об утверждении
   муниципальной программы
   «Управление муниципальным
   имуществом, находящимся в
   собственности Уссурийского
   городского округа на период
   2015-2017 годы»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,                     в соответствии со статьями 30(1), 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, руководствуясь  постановлением  администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в связи с уточнением расходов на проведение программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести   в   муниципальную    программу    «Управление    муниципальным имуществом, находящимся в собственности Уссурийского городского округа на период 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации от 11 ноября 2014 года № 4302-НПА        «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся в собственности Уссурийского городского округа на период 2015-2017 годы» (далее – Программа), следующие изменения:
а) в Паспорте Программы:

раздел «Цель и задачи муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Целью программы  является  повышение результативности управления и эффективности использования, распоряжения  муниципальным имуществом.

Для достижения поставленной цели необходимо решение следующей задачи:

 1.Проведение государственной регистрации права собственности на объекты муниципального имущества, с последующим вовлечением их в хозяйственный и экономический оборот».
 б) в Программе:

абзац второй раздела II. «Цели и задачи реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«Для достижения поставленной цели необходимо решение следующей задачи:

а) проведение государственной регистрации права собственности на объекты муниципального имущества, с последующим вовлечением их в хозяйственный и экономический оборот».
в)  в Приложении № 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся в собственности Уссурийского    городского округа   на   период 2015 –       2017 годы»   к   Программе:
строки  6, 7 изложить в следующей редакции:

	6.
	Оценка рыночной стоимости  имущества муници-пальной казны (бесхозяй-ного иму-щества жилых и нежилых помещений, а также движимого имущества), рыночно обоснован-ной величи-ны арендной платы муни-ципального имущества

	Всего, в том числе:
	1576,92
	286,42
	490,5
	800
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	02501130400120030240
	местный бюджет
	1576,92
	286,42
	490,5
	800
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	средства прочих бюдже-тов

	внебюд-жетные источ-ники

	7.
	Опублико-вание в средствах массовой информа-ции инфор-мационных

	Всего, в том числе:
	1296,0
	456,5
	159,5
	680
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	сообщений и извещений о реализации муници-пального имущества, рыночно обоснован-ной вели-чины арен-дной платы муници-пального

имущества, о розыске наследников и собствен-ников объектов бесхозяй-ного имущества
	02501130400120030240
	местный бюджет
	1296,0
	456,5
	159,5
	680
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	средства прочих бюдже-тов

	управ-ление иму-щест-венных отно-

шений

	внебюд-жетные источ-ники

	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление  на   официальном   сайте   администрации    Уссурийского   городского   округа.
Глава администрации

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж